关于申报学校“十四五”规划重大项目的通知

学校各直属单位、处（室、院），各有关单位：

为了提升学校工作全局性，重大事项的前瞻性，资源配置的

有效性，各二级单位的主观能动性，规划的可操作性，根据“十

四五”规划工作总体安排，学校将启动“十四五”重大项目申报

工作，有关事项通知如下：

一、项目范围

紧密围绕学校中心工作与内涵建设，单位“十四五”规划目

标任务，明确战略优先发展事项，研判战略目标实现路径与资源

保障，梳理形成各单位的重大项目。

二、申报对象

职能部门、学院及附属医院，每个单位限申请 1 项。已列入

政府重大项目计划的项目可不受限项限制。

三、申报时间

2020 年 9 月 11 日-9 月 30 日。

四、申报材料及有关要求

各单位要高度重视，深入研究，精心谋划，充分论证，认真

填写《重庆医科大学“十四五规划”重大项目申请书》（见附件），

并按时报送发展规划处（电子版 1 份，纸质版 2 份加盖本单位公

章）。立项情况将直接与各单位“十四五”期间的工作预算挂钩。

附件：重庆医科大学“十四五”规划重大项目申请书

发展规划处

2020 年 9 月 2 日

附件：

重庆医科大学“十四五”规划

重大项目申请书

重庆医科大学

项目名称：

单 位：

负 责 人：

申报时间：

一、项目简介（500 字以内）

简述项目重大意义、工作思路、工作内容、主要举措，项目实施所处的阶段，下一步

工作重点、预期成果、经费概算等

二、立项依据（1500 字以内）

1.论述对支撑学校中心工作及内涵建设的重大意义

2.分析项目的必要性与可行性

三、工作目标与阶段性任务（800 字以内）

1.5 年总体目标（项目主要考核指标）

2.阶段性目标

四、工作思路、实施路径与重大举措（2000 字以内）

1.项目实施的整体筹划，重点工作的内容、方法与路径

2.项目实施过程中可能面临的重要问题，解决办法等

五、核心团队及项目分工

编号 姓名 项目分工 单位 职务/职称 电话 电子邮箱 备注

六、经费概算与依据

经费支出类别 五年总概算/万元 2021 年概算/万元

学科（专业）规划建设

师资队伍（人才）培养引进

教育教学改革

科技创新及产学研合作

国际合作交流

组织文化建设

党建与思想政治建设

信息化建设

后勤保障支出

仪器设备购置

其他支出

经费概算的主要依据：

七、其他需要说明的问题

需要学校协调解决的问题及其他

八、评审及立项结果

评审委员会意见

学校意见